
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pelplinie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz w zw. z § 15 pkt 2 uchwały nr LXI/398/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 
9 października 2018r. w sprawie nadania statutu dla Gminy Pelplin (Dz.Urz.Woj. z 2018r., poz.4062) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Na kadencję w latach 2024 – 2029 ustala się dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Pelplinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy 
Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08D34D4-3299-43CF-B214-D9FA45A750B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-02T07:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




